17915CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 MENS SHIRT   1  1,234.05 1,234.052  1299.00

Cash Disc 15%  185.11

1,234.05Total Amt

1049.00

RS. ONE THOUSAND FORTY-NINE ONLY

1.00